
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1998BRUSL KOLAR MIHA 1,571. 945

LAVA 1997ARNŠEK DOMEN 1,512. 890

IV. OŠ CELJE 1998KOVAČ LENART 1,453. 836

I. OŠ ŽALEC 1997ROZMAN TIM 1,454. 836

LAVA 1997JURHAR METOD 1,405. 791

PETROVČE 1997GREŠAK MATIJA 1,406. 791

FRANA ROŠA 1998LAMPRET TIMI 1,407. 791

POLZELA 1997ČMAK ANŽE 1,407. 791

I. OŠ ŽALEC 1998KERT URBAN 1,359. 746

OB DRAVINJI 1997KLANČNIK FILIP 1,359. 746

VRANSKO 1997JUHART SEBASTJAN 1,3511. 746

VRANSKO 1997KRIŽNIK TIM 1,3012. 702

IV. OŠ CELJE 1998RAVNAK TILEN 1,3012. 702

HRUŠEVEC 1997LUBEJ DENIS 1,3012. 702

IV. OŠ CELJE 1998RADAKOVIĆ DEJAN 1,3012. 702

FRANA ROŠA 1997ZYMERI DONI 1,3012. 702

HRUŠEVEC 1997KOVAČIČ ŽAN 1,3017. 702

HUDINJA 1998BRATINA URBAN 1,3018. 702

I. OŠ ŽALEC 1997KOPITAR JAN 1,3019. 702

HUDINJA 1997KARLOVŠEK GAŠPER 1,3020. 702

PETROVČE 1998GRUBELNIK ANŽE 1,2521. 657

II. OŠ CELJE 1997LORBEK TILEN 1,2521. 657

POLZELA 1997JAGARINEC JUŠ 1,2523. 657

POLZELA 1997ARZENŠAK GREGA 1,2524. 657

HUDINJA 1998KOROŠEC JAKOB 1,0025. 441

II. OŠ CELJE 1998HEDRIH URH NR

PETROVČE 1998MEJRIĆ MERIS NN

II. OŠ CELJE 1999RENNER ROK NN

FRANA ROŠA 1998GREŠAK LAJBAHER TOBI NN

HRUŠEVEC 1999ŠOLMAN ŽAN MIŠEL NN

VRANSKO 1997CENCELJ ŽAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1998VINKO GREGOR 5,041. 909

I. OŠ ŽALEC 1997ZIDAR TADEJ 4,992. 898

LAVA 1997ČEPELNIK ŽAK 4,983. 896

POLZELA 1997PODBREGAR LUKA 4,714. 834

PETROVČE 1997LEBEN TILEN 4,695. 830

IV. OŠ CELJE 1997ZAVERŠNIK GAŠPER 4,676. 825

I. OŠ ŽALEC 1997LESJAK KEVIN 4,607. 809

OB DRAVINJI 1997MARTIČ SVEN 4,538. 793

I. OŠ ŽALEC 1997SIMONČIČ ALEŠ 4,529. 791

OB DRAVINJI 1998KAVC LUKA 4,4810. 782

II. OŠ CELJE 1997STRMOLE LAN 4,4511. 775

VRANSKO 1998GOLOB DAVID 4,1412. 703

OB DRAVINJI 1998SLATINEK ANŽE 4,1013. 694

POLZELA 1998VASLE TILEN 4,0914. 692

FRANA ROŠA 1998KUNEJ MARTIN 4,0915. 692

HRUŠEVEC 1997JAŠARI GENI 4,0216. 676

HUDINJA 1998ŠTRAJHAR ŽIGA 4,0217. 676

VRANSKO 1998VITANC LUKA 4,0118. 673

PETROVČE 1999JELEN ŽIGA 3,9819. 666

VRANSKO 1997BYTYQI ARLIND 3,9720. 664

HUDINJA 1997DROBINC TIMOTEJ 3,9021. 648

II. OŠ CELJE 1997STROPNIK ALJOŠA 3,8722. 641

HUDINJA 1998MOLIČNIK GREGOR 3,8723. 641

HRUŠEVEC 1997BREČKO MARTIN 3,8524. 636

IV. OŠ CELJE 1998IKELJIĆ ADIS 3,8325. 632

FRANA ROŠA 1999RADIŠKOVIČ ACO 3,6226. 583

HRUŠEVEC 2000MATOŠA MATIC 3,3927. 529

PETROVČE 1999AŠENBERGER JANIK 3,3228. 513

FRANA ROŠA 1999KONDA GAŠPER NN

IV. OŠ CELJE 1997PODREPŠEK NIK NN

PETROVČE 1998CANJUGA AMADEJ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 1997RAMOVŠ DEJAN 8,181. 1049

PETROVČE 1997OGRAJŠEK BENJAMIN 8,732. 889

OB DRAVINJI 1998PRELOŽNIK ŠEGEL LUKA 8,753. 883

II. OŠ CELJE 1997GRIČNIK TOMAŽ 8,764. 880

IV. OŠ CELJE 1998GORODETCHI EUGEN 9,315. 731

VRANSKO 1997ARNŠEK ŽIGA NN

HRUŠEVEC 1997GREGOROVIČ OSCAR NN

FRANA ROŠA 1998PAVIČ ANDRAŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRANSKO 1997ČVAN UROŠ 7,981. 1113

FRANA ROŠA 1997MARCIUS MATIC 8,102. 1073

LAVA 1997ŽNIDARŠIČ BLAŽ 8,183. 1049

POLZELA 1998PLEVČAK MIHA 8,524. 949

OB DRAVINJI 1997KOLAR DOMEN 8,545. 943

II. OŠ CELJE 1997KVARTIČ TIM 8,696. 900

I. OŠ ŽALEC 1997SIMONČIČ ANDREJ 9,017. 810

HRUŠEVEC 1997JASHARI GENTRIT NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ ŽALEC 1998NOVAK ŽAN 8,031. 1095

IV. OŠ CELJE 1997EJUP AMAR 8,312. 1009

PETROVČE 1997ŠALAMUN DAVID 8,423. 977

LAVA 1997BUČAR ALEN 8,534. 946

HUDINJA 1998PLETERŠEK JAN 8,685. 903

FRANA ROŠA 1997RADIĆ ALEKSANDAR 8,736. 889

POLZELA 1998ZALEZNIK ŽAN 8,757. 883

LAVA 1998PEN PRIMOŽ 9,828. 608

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997BOJIĆ DENIS 7,761. 1183

VRANSKO 1998STROŽIČ DAVID 8,432. 974

HUDINJA 1997STATOVCI FLORIM 8,483. 959

HRUŠEVEC 1998MAJCEN AMADEJ 8,774. 878

I. OŠ ŽALEC 1997ŠILIH KLEMEN 9,095. 789

PETROVČE 1998RAJLIČ DENIS NN

IV. OŠ CELJE 1998KOLENC MIHA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997BOJIĆ DENIS 7,761. 1183

VRANSKO 1997ČVAN UROŠ 7,982. 1113

I. OŠ ŽALEC 1998NOVAK ŽAN 8,033. 1095

FRANA ROŠA 1997MARCIUS MATIC 8,104. 1073

HUDINJA 1997RAMOVŠ DEJAN 8,185. 1049

LAVA 1997ŽNIDARŠIČ BLAŽ 8,185. 1049

IV. OŠ CELJE 1997EJUP AMAR 8,317. 1009

PETROVČE 1997ŠALAMUN DAVID 8,428. 977

VRANSKO 1998STROŽIČ DAVID 8,439. 974

HUDINJA 1997STATOVCI FLORIM 8,4810. 959

POLZELA 1998PLEVČAK MIHA 8,5211. 949

LAVA 1997BUČAR ALEN 8,5312. 946

OB DRAVINJI 1997KOLAR DOMEN 8,5413. 943

HUDINJA 1998PLETERŠEK JAN 8,6814. 903

II. OŠ CELJE 1997KVARTIČ TIM 8,6915. 900

FRANA ROŠA 1997RADIĆ ALEKSANDAR 8,7316. 889

PETROVČE 1997OGRAJŠEK BENJAMIN 8,7316. 889

OB DRAVINJI 1998PRELOŽNIK ŠEGEL LUKA 8,7518. 883

POLZELA 1998ZALEZNIK ŽAN 8,7518. 883

II. OŠ CELJE 1997GRIČNIK TOMAŽ 8,7620. 880

HRUŠEVEC 1998MAJCEN AMADEJ 8,7721. 878

I. OŠ ŽALEC 1997SIMONČIČ ANDREJ 9,0122. 810

I. OŠ ŽALEC 1997ŠILIH KLEMEN 9,0923. 789

IV. OŠ CELJE 1998GORODETCHI EUGEN 9,3124. 731

LAVA 1998PEN PRIMOŽ 9,8225. 608

VRANSKO 1997ARNŠEK ŽIGA NN

IV. OŠ CELJE 1998KOLENC MIHA NN

HRUŠEVEC 1997GREGOROVIČ OSCAR NN

HRUŠEVEC 1997JASHARI GENTRIT NN

PETROVČE 1998RAJLIČ DENIS NN

FRANA ROŠA 1998PAVIČ ANDRAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998ZUPANC ANEJ 39,141. 1196

POLZELA 1997MAK MATEVŽ 42,842. 1027

PETROVČE 1998KVEDER LUKA 46,373. 876

HUDINJA 1997REMUS ROK 47,284. 838

LAVA 1998ZALOKAR LUKA 50,765. 701

HRUŠEVEC 2000SARAMATI RIAD 53,786. 590

FRANA ROŠA 1998TESTEN PETER 55,277. 538

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1997DENAC ALEN 42,481. 1043

FRANA ROŠA 1997JURIŠIĆ JAN 43,142. 1014

VRANSKO 1999MARKO TOMAŽ 46,543. 869

LAVA 1997PEČNIK GAŠPER 47,354. 835

HRUŠEVEC 1999DREO BRUMEN PATRIK 47,765. 819

PETROVČE 1998ARISTOVNIK NEJC 51,816. 662

I. OŠ ŽALEC 1998ŠTOPFER DAVID NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

IV. OŠ CELJE 1998KUNST NIK 45,061. 931

PETROVČE 1997GABER PRIMOŽ 45,562. 909

OB DRAVINJI 1998BRUMEC ŽIGA 46,233. 881

I. OŠ ŽALEC 1997ČREŠNIK JOŽEF 46,544. 869

FRANA ROŠA 1997KURNIK MARCEL 47,835. 816

VRANSKO 1999KRIŽNIK MATEVŽ 49,866. 736

HUDINJA 2000BAUMAN SVEN 51,167. 686

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997ŽNIDARKO KEN PATRIK 44,291. 963

I. OŠ ŽALEC 1997ZAGAJŠEK DENIS 44,882. 938

VRANSKO 1998URANJEK ROK 44,923. 937

IV. OŠ CELJE 1997KRANTIĆ ILIJAZ 46,174. 884

HUDINJA 1998SINOŽIČ TILEN 50,605. 707

HRUŠEVEC 2000ROMIH DOMEN 52,376. 641

POLZELA 1998BIZJAK ŽAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998ZUPANC ANEJ 39,141. 1196

II. OŠ CELJE 1997DENAC ALEN 42,482. 1043

POLZELA 1997MAK MATEVŽ 42,843. 1027

FRANA ROŠA 1997JURIŠIĆ JAN 43,144. 1014

OB DRAVINJI 1997ŽNIDARKO KEN PATRIK 44,295. 963

I. OŠ ŽALEC 1997ZAGAJŠEK DENIS 44,886. 938

VRANSKO 1998URANJEK ROK 44,927. 937

IV. OŠ CELJE 1998KUNST NIK 45,068. 931

PETROVČE 1997GABER PRIMOŽ 45,569. 909

IV. OŠ CELJE 1997KRANTIĆ ILIJAZ 46,1710. 884

OB DRAVINJI 1998BRUMEC ŽIGA 46,2311. 881

PETROVČE 1998KVEDER LUKA 46,3712. 876

VRANSKO 1999MARKO TOMAŽ 46,5413. 869

I. OŠ ŽALEC 1997ČREŠNIK JOŽEF 46,5413. 869

HUDINJA 1997REMUS ROK 47,2815. 838

LAVA 1997PEČNIK GAŠPER 47,3516. 835

HRUŠEVEC 1999DREO BRUMEN PATRIK 47,7617. 819

FRANA ROŠA 1997KURNIK MARCEL 47,8318. 816

VRANSKO 1999KRIŽNIK MATEVŽ 49,8619. 736

HUDINJA 1998SINOŽIČ TILEN 50,6020. 707

LAVA 1998ZALOKAR LUKA 50,7621. 701

HUDINJA 2000BAUMAN SVEN 51,1622. 686

PETROVČE 1998ARISTOVNIK NEJC 51,8123. 662

HRUŠEVEC 2000ROMIH DOMEN 52,3724. 641

HRUŠEVEC 2000SARAMATI RIAD 53,7825. 590

FRANA ROŠA 1998TESTEN PETER 55,2726. 538

I. OŠ ŽALEC 1998ŠTOPFER DAVID NN

POLZELA 1998BIZJAK ŽAN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1997GOLAVŠEK MATEJ 11,061. 944

FRANA ROŠA 1997CVETKO TOBIAS 10,862. 926

PETROVČE 1997COKAN TILEN 10,753. 916

LAVA 1998PIŠEK JANEZ 10,624. 904

II. OŠ CELJE 1997SKRT URBAN 10,205. 865

HRUŠEVEC 1997PUŠNIK ALJOŠA 10,136. 859

VRANSKO 1997PREMK ALEN 10,057. 851

HUDINJA 1997PRATNEKER URBAN 9,838. 831

OB DRAVINJI 1997ISKRAČ ŽIGA 9,319. 780

I. OŠ ŽALEC 1998OMLADIČ DOMEN 9,2410. 774

POLZELA 1997LESNIKA NINO 9,1411. 764

IV. OŠ CELJE 1998RETUZNIK FILIP 9,0912. 759

OB DRAVINJI 1997LEŠNIK KEVIN 8,8413. 734

POLZELA 1997VASLE ALEN 8,7614. 726

PETROVČE 1997DUGA ROK 8,6415. 714

IV. OŠ CELJE 1997LESKOVŠEK MATEJ 8,5316. 703

HRUŠEVEC 1997KOREZ DAVID 8,5017. 700

PETROVČE 1997GREBOVŠEK KLEMEN 8,4718. 697

HRUŠEVEC 1997MAGDALENC ROK 8,3319. 683

POLZELA 1997VAŠL JANUŠ 8,2620. 675

I. OŠ ŽALEC 1997SENICA PINTAR VALENTINO 8,2521. 674

II. OŠ CELJE 1997LOŽAR TOMAS 8,2322. 672

HUDINJA 1997TOPLIČANEC JURE 8,0823. 657

IV. OŠ CELJE 1998LUGONJIĆ IGOR 7,8924. 637

VRANSKO 1997PARAŠUH TILEN 7,6725. 614

II. OŠ CELJE 1997SITAR ROK 7,6626. 613

FRANA ROŠA 1998BLAGOJEVIĆ DAVID 7,5027. 596

I. OŠ ŽALEC 1997JELEN JERNEJ 7,2828. 573

HUDINJA 1997LAMPRET ŽAN 6,4429. 481

OB DRAVINJI 1997ŠUBIC URBAN NN

FRANA ROŠA 1998HRIBERNIK ROK NN

VRANSKO 1998MARKO ŽIGA NN

5.10.2011, 12:42:40

Stran 7 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ ŽALEC 1997DOBRAJC ALEŠ 71,401. 1096

POLZELA 1998KUNST MATEVŽ 69,462. 1073

LAVA 1998DROBEŽ NEJC 64,773. 1014

II. OŠ CELJE 1997JEZOVŠEK ŽAN 59,464. 945

II. OŠ CELJE 1998BELOŠEVIČ TILEN 58,755. 935

OB DRAVINJI 1997ŠUBIC URBAN 57,776. 921

POLZELA 1997FERLEŽ TIM 57,107. 912

I. OŠ ŽALEC 1997BANFIČ ŽIGA 56,408. 902

PETROVČE 1997NOVA JURE 55,389. 888

I. OŠ ŽALEC 1997KORBER ALEKSANDER 55,0810. 884

LAVA 1997JEZERNIK NEJC 52,5511. 848

HUDINJA 1997CIGOJ ŽAN 52,2312. 843

HUDINJA 1997GRIL LUKA 51,9713. 839

FRANA ROŠA 1998LIŠINOVIĆ ADNAN 51,9314. 838

IV. OŠ CELJE 1997HRIBERNIK JAN 48,9215. 794

VRANSKO 1998GRABNER KRISTIJAN 48,6016. 789

FRANA ROŠA 1997MARINKOVSKI IVAN 47,9817. 780

PETROVČE 1998DOLŽAN MATIJA 47,4318. 771

OB DRAVINJI 1998HALOŽAN JURE 47,3319. 770

VRANSKO 1998PODBREGAR UROŠ 47,2720. 769

HUDINJA 1997LONČARECIČ MILOŠ 45,5621. 743

HRUŠEVEC 1997ZAGMAJSTER JURE 45,2822. 739

PETROVČE 1998LAMPRET LUKA 45,0523. 735

VRANSKO 1998VRENKO LEONARDO 42,8824. 701

II. OŠ CELJE 1999BUDIŠA PATRIK 41,7625. 683

IV. OŠ CELJE 1998HADŽIĆ EDVIN 40,7726. 667

IV. OŠ CELJE 1998ITERNIČKA DOMINIK 40,6227. 665

HRUŠEVEC 2000ČATER ŽAN 39,7028. 650

OB DRAVINJI 1997HOHLER DOMINIK NN

HRUŠEVEC 2000KRAJNC ALEN NN

FRANA ROŠA 1998GRADIŠNIK DOMEN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1997KRAMER VID 2:59,62321. 1086

HUDINJA 2000VUKOVIČ JAN 3:02,72502. 1055

OB DRAVINJI 1997JEVŠENAK ŽAN 3:08,96413. 994

FRANA ROŠA 1997MOČNIK DEJAN 3:11,4864. 970

II. OŠ CELJE 1998ČEPIN TILEN 3:15,68135. 930

I. OŠ ŽALEC 1998STARIHA ANDRAŽ 3:20,90606. 882

I. OŠ ŽALEC 1997FLAJS JERNEJ 3:22,68357. 866

VRANSKO 1998DOLAR ŽAN 3:27,69218. 821

POLZELA 1998GROBELNIK JURE 3:29,93579. 801

IV. OŠ CELJE 1997MUHIČ ALEKSEJ 3:33,511010. 771

PETROVČE 1997MAJCEN MITJA 3:34,506311. 762

HRUŠEVEC 2000KOROŠEC JAKA 3:35,014412. 758

PETROVČE 1997PODBREŽNIK JAN 3:43,211213. 690

FRANA ROŠA 1998VALANT SIMON NN

VRANSKO 1997PAULIČ DAVID NN

IV. OŠ CELJE 1999GRABNER ANDREJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998CVIKL MATIJA 3:01,00681. 1072

HUDINJA 1997KOKALJ JAN 3:02,24532. 1060

OB DRAVINJI 1997ZABUKOVŠEK PRIMOŽ 3:14,85693. 938

VRANSKO 1998HRASTOVEC IGOR 3:18,24474. 906

OB DRAVINJI 1997ROŽMARIČ BLAŽ 3:22,84385. 864

LAVA 1997KOROŠEC FILIP 3:28,75566. 812

I. OŠ ŽALEC 1997SIVRO HAMZA 3:29,01277. 809

POLZELA 1998ROC KLEMEN 3:35,99348. 750

POLZELA 1998BABIČ DOMINIK 3:40,57229. 712

FRANA ROŠA 1997ŠPENDAU DONOVAN 3:44,434810. 680

HRUŠEVEC 2000DEBELAK ŽIGA 3:44,961411. 676

HRUŠEVEC 1999ARZENŠEK NEJC 3:45,835012. 669

PETROVČE 1998MEKLAV MATIC 3:47,176613. 659

IV. OŠ CELJE 1997GORENJAK GAL 3:54,794914. 600

II. OŠ CELJE 1997GRIČNIK TOMAŽ NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1997KRAMER VID 2:59,62321. 1086

II. OŠ CELJE 1998CVIKL MATIJA 3:01,00682. 1072

HUDINJA 1997KOKALJ JAN 3:02,24533. 1060

HUDINJA 2000VUKOVIČ JAN 3:02,72504. 1055

OB DRAVINJI 1997JEVŠENAK ŽAN 3:08,96415. 994

FRANA ROŠA 1997MOČNIK DEJAN 3:11,4866. 970

OB DRAVINJI 1997ZABUKOVŠEK PRIMOŽ 3:14,85697. 938

II. OŠ CELJE 1998ČEPIN TILEN 3:15,68138. 930

VRANSKO 1998HRASTOVEC IGOR 3:18,24479. 906

I. OŠ ŽALEC 1998STARIHA ANDRAŽ 3:20,906010. 882

I. OŠ ŽALEC 1997FLAJS JERNEJ 3:22,683511. 866

OB DRAVINJI 1997ROŽMARIČ BLAŽ 3:22,843812. 864

VRANSKO 1998DOLAR ŽAN 3:27,692113. 821

LAVA 1997KOROŠEC FILIP 3:28,755614. 812

I. OŠ ŽALEC 1997SIVRO HAMZA 3:29,012715. 809

POLZELA 1998GROBELNIK JURE 3:29,935716. 801

IV. OŠ CELJE 1997MUHIČ ALEKSEJ 3:33,511017. 771

PETROVČE 1997MAJCEN MITJA 3:34,506318. 762

HRUŠEVEC 2000KOROŠEC JAKA 3:35,014419. 758

POLZELA 1998ROC KLEMEN 3:35,993420. 750

POLZELA 1998BABIČ DOMINIK 3:40,572221. 712

PETROVČE 1997PODBREŽNIK JAN 3:43,211222. 690

FRANA ROŠA 1997ŠPENDAU DONOVAN 3:44,434823. 680

HRUŠEVEC 2000DEBELAK ŽIGA 3:44,961424. 676

HRUŠEVEC 1999ARZENŠEK NEJC 3:45,835025. 669

PETROVČE 1998MEKLAV MATIC 3:47,176626. 659

IV. OŠ CELJE 1997GORENJAK GAL 3:54,794927. 600

IV. OŠ CELJE 1999GRABNER ANDREJ NN

II. OŠ CELJE 1997GRIČNIK TOMAŽ NN

FRANA ROŠA 1998VALANT SIMON NN

VRANSKO 1997PAULIČ DAVID NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

LAVA 1997LAVA 51,771. 1976

I. OŠ ŽALEC 1997I. OŠ ŽALEC 51,852. 1968

PETROVČE 1998PETROVČE 52,503. 1908

VRANSKO 1997VRANSKO 53,254. 1840

POLZELA 1997POLZELA 54,545. 1724
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997OB DRAVINJI 52,361. 1922

FRANA ROŠA 1999FRANA ROŠA 53,352. 1832

II. OŠ CELJE 1997II. OŠ CELJE 53,533. 1816

HUDINJA 1997HUDINJA 54,544. 1724

IV. OŠ CELJE 1997IV. OŠ CELJE 55,655. 1626

HRUŠEVEC 1997HRUŠEVEC 58,966. 1340

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LAVA 1997LAVA 51,771. 1976

I. OŠ ŽALEC 1997I. OŠ ŽALEC 51,852. 1968

OB DRAVINJI 1997OB DRAVINJI 52,363. 1922

PETROVČE 1998PETROVČE 52,504. 1908

VRANSKO 1997VRANSKO 53,255. 1840

FRANA ROŠA 1999FRANA ROŠA 53,356. 1832

II. OŠ CELJE 1997II. OŠ CELJE 53,537. 1816

POLZELA 1997POLZELA 54,548. 1724

HUDINJA 1997HUDINJA 54,548. 1724

IV. OŠ CELJE 1997IV. OŠ CELJE 55,6510. 1626

HRUŠEVEC 1997HRUŠEVEC 58,9611. 1340

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1997ČOP NASTJA 8,721. 989

IV. OŠ CELJE 1997OKLOBĐIJA SANDRA 9,162. 855

POLZELA 1998NOVAK ANJA 9,383. 793

I. OŠ ŽALEC 1997TURK MAJA 9,744. 698

PETROVČE 1998ŽUPANIČ ZALA 9,745. 698

HRUŠEVEC 2000GOBEC PETRA 10,456. 523

II. OŠ CELJE 1999DRENIK EVA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1997PINTAR NUŠA 8,261. 1135

II. OŠ CELJE 1998VULOVIČ MARTA 9,302. 816

PETROVČE 1997BAH JERNEJA 9,313. 813

I. OŠ ŽALEC 1997VURUŠIČ NIVES 9,494. 763

OB DRAVINJI 1998TRDIN NIKA 9,525. 756

HUDINJA 1997SEVČNIKAR MAJA 9,796. 685

POLZELA 1998MEH KARIN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

HUDINJA 1998ŽUŽELJ ALEKSANDRA 8,981. 910

PETROVČE 1997MAGAJNE KARMEN 9,262. 827

HRUŠEVEC 1999LOKOVŠEK ŠPELA 9,283. 821

I. OŠ ŽALEC 1997SIMONČIČ ANA 9,414. 785

OB DRAVINJI 1998POLANEC KLEMENTINA 9,625. 729

IV. OŠ CELJE 2000KOS KATARINA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997VOŠNJAK NINA 9,211. 841

POLZELA 1998GABERŠEK MATEJA 9,382. 793

II. OŠ CELJE 1999KARO NUŠA 9,393. 790

IV. OŠ CELJE 1998KOZOVINC TINKARA 9,424. 782

HRUŠEVEC 1997LOKOVŠEK VALENTINA 9,785. 687

HUDINJA 1997KOŽELNIK ANA - MARIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1997PINTAR NUŠA 8,261. 1135

FRANA ROŠA 1997ČOP NASTJA 8,722. 989

HUDINJA 1998ŽUŽELJ ALEKSANDRA 8,983. 910

IV. OŠ CELJE 1997OKLOBĐIJA SANDRA 9,164. 855

OB DRAVINJI 1997VOŠNJAK NINA 9,215. 841

PETROVČE 1997MAGAJNE KARMEN 9,266. 827

HRUŠEVEC 1999LOKOVŠEK ŠPELA 9,287. 821

II. OŠ CELJE 1998VULOVIČ MARTA 9,308. 816

PETROVČE 1997BAH JERNEJA 9,319. 813

POLZELA 1998NOVAK ANJA 9,3810. 793

POLZELA 1998GABERŠEK MATEJA 9,3810. 793

II. OŠ CELJE 1999KARO NUŠA 9,3912. 790

I. OŠ ŽALEC 1997SIMONČIČ ANA 9,4113. 785

IV. OŠ CELJE 1998KOZOVINC TINKARA 9,4214. 782

I. OŠ ŽALEC 1997VURUŠIČ NIVES 9,4915. 763

OB DRAVINJI 1998TRDIN NIKA 9,5216. 756

OB DRAVINJI 1998POLANEC KLEMENTINA 9,6217. 729

I. OŠ ŽALEC 1997TURK MAJA 9,7418. 698

PETROVČE 1998ŽUPANIČ ZALA 9,7419. 698

HRUŠEVEC 1997LOKOVŠEK VALENTINA 9,7820. 687

HUDINJA 1997SEVČNIKAR MAJA 9,7921. 685

HRUŠEVEC 2000GOBEC PETRA 10,4522. 523

IV. OŠ CELJE 2000KOS KATARINA NN

HUDINJA 1997KOŽELNIK ANA - MARIJA NN

II. OŠ CELJE 1999DRENIK EVA NN

POLZELA 1998MEH KARIN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ ŽALEC 1998KUJAN MARUŠA 1,461. 934

II. OŠ CELJE 1998DRAGAR JANA 1,352. 830

PETROVČE 1998VOLASKO MIA 1,303. 783

II. OŠ CELJE 1998OVČAR TJAŠA 1,303. 783

HRUŠEVEC 1997FRANK ANNA MARIE 1,303. 783

OB DRAVINJI 1997BRDNIK EVA 1,256. 737

OB DRAVINJI 1997PETELINEK NIKA 1,256. 737

HUDINJA 1997KNEZ ZALA 1,256. 737

FRANA ROŠA 1997GORENJAK KATJA 1,256. 737

FRANA ROŠA 1997ČERVAN NEŽA 1,2510. 737

POLZELA 1997VYBIHAL VITA 1,2511. 737

HRUŠEVEC 1997ZIDANŠEK TJAŠA 1,2512. 737

IV. OŠ CELJE 1998GRUŠOVNIK NINA 1,2513. 737

OB DRAVINJI 1998EINFALT ANEJA 1,2014. 690

POLZELA 1997HRIBERNIK KLARA 1,2014. 690

IV. OŠ CELJE 1997BYTYQI ALBIONA 1,1516. 645

HUDINJA 1997KAC LARISA 1,1516. 645

IV. OŠ CELJE 2000SAKALIČ ALMIRA 1,1518. 645

PETROVČE 1997KRAMER MATEJA 1,1519. 645

PETROVČE 1998OZVALDIČ TEJA 1,1520. 645

HUDINJA 1998ZUKA MERIGONA 1,1021. 599

I. OŠ ŽALEC 1998JELIČ MATEJA 1,1021. 599

II. OŠ CELJE 1999PODJED HANA 1,0523. 555

I. OŠ ŽALEC 1998SOPČIČ EMA NR

IV. OŠ CELJE 1997PAVLIČ INA KATARINA NN

FRANA ROŠA 1997KEKEC TARA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1998FERARA ŽIVA 4,951. 970

FRANA ROŠA 1998ČERČNIK NIKA 4,662. 893

HUDINJA 1997PUČKO ZALA 4,443. 836

POLZELA 1998BLOGOTINŠEK SIMONA 4,354. 812

POLZELA 1997LENIČ TINA 4,325. 804

IV. OŠ CELJE 1998MIRNIK INGRID 4,266. 788

OB DRAVINJI 1998EINFALT LARA 4,047. 731

I. OŠ ŽALEC 1998FOTIVEC ALJA 4,048. 731

I. OŠ ŽALEC 2000AGREŽ SARA 4,049. 731

II. OŠ CELJE 1998JERŠIČ MAŠA 4,0210. 726

PETROVČE 1997LESJAK STAŠA 3,8311. 676

PETROVČE 1997KOCBEK TEJA 3,7612. 658

I. OŠ ŽALEC 2001DAJČAR KITEK EMA 3,7513. 656

HRUŠEVEC 1999MUŠKOTELC ŠPELA 3,7014. 643

OB DRAVINJI 1999BOGATIN SARA 3,6815. 638

HRUŠEVEC 1997GRAČNER MAJA 3,6616. 632

OB DRAVINJI 1997DROFENIK URŠKA 3,6317. 625

IV. OŠ CELJE 2000PODREPŠEK ULA 3,6018. 617

IV. OŠ CELJE 2000KOS KATARINA 3,6019. 617

HRUŠEVEC 1999KEŠE ALEKSANDRA 3,5320. 599

II. OŠ CELJE 1999PEČOVNIK SARA 3,4621. 581

HUDINJA 1998CVELFAR ANA 3,3322. 548

HUDINJA 1998ŠTRK SARA 3,2023. 514

OB DRAVINJI 1998EINFALT ANEJA NN

II. OŠ CELJE 1998TOPLAK TEJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1997ČREPINŠEK KAJA 10,461. 978

OB DRAVINJI 1998IRŠIČ JERNEJA 9,092. 857

HRUŠEVEC 1997ŠARLAH GLORIA 8,583. 809

II. OŠ CELJE 1997VOVK TINA 8,354. 788

HRUŠEVEC 1999GRADIČ LAURA 7,985. 752

OB DRAVINJI 1998BEZOVNIK EVA 7,946. 748

PETROVČE 1998ŠTOR HANNA 7,837. 737

PETROVČE 1997ANTLOGA ZARJA 7,818. 735

HRUŠEVEC 1997CVERLE KARMEN 7,679. 722

HUDINJA 1997KOLJIĆ SARA 7,6010. 715

HUDINJA 1997RAKANOVIĆ VERONIKA 7,5711. 712

IV. OŠ CELJE 1997VODEB NASTJA 7,2112. 676

FRANA ROŠA 1997ŠALAMUN TJAŠA 7,1313. 667

II. OŠ CELJE 1977VOK TEJA 7,0814. 662

IV. OŠ CELJE 1997CAFUTA ANJA 6,9315. 647

IV. OŠ CELJE 1997STROPNIK KATJA 6,9216. 646

POLZELA 1997LIPIČNIK KATJA 6,3717. 589

I. OŠ ŽALEC 1997VASILJEVIČ DRAGANA 6,2018. 571

FRANA ROŠA 1997DUŠAK TJAŠA 6,0919. 559

I. OŠ ŽALEC 1998PUSOVNIK INES 5,8220. 530

POLZELA 1998MEH KARIN 5,7321. 520

OB DRAVINJI 1997GOŠNJAK NINA NN

IV. OŠ CELJE 1997SAMEC SARA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999STROPNIK PAVLINA 43,841. 943

OB DRAVINJI 1997HATUNŠEK ŠPELA 43,722. 940

FRANA ROŠA 1997ČERVAN URŠA 40,203. 874

I. OŠ ŽALEC 1998KOVAČIČ ZALA 38,284. 837

PETROVČE 1997DANIJEL MAJA 38,265. 836

IV. OŠ CELJE 2000ĐAKOVIČ MARUŠA 37,976. 830

HUDINJA 1997CVIKL IZA 37,777. 826

OB DRAVINJI 1998RANČAN NINA 37,338. 818

HUDINJA 1998VINCELJ ANA - MARIJA 36,889. 809

II. OŠ CELJE 1998CVETKO STAŠA 36,3710. 798

FRANA ROŠA 1997KEKEC TARA 36,0111. 791

IV. OŠ CELJE 1999UDRIH MARUŠA 35,8412. 788

I. OŠ ŽALEC 1997FOTIVEC ŽIVA 35,4313. 779

PETROVČE 2000KOPRIVEC SARA 35,0114. 771

POLZELA 1996DEŽELAK MONIKA 34,4415. 759

HRUŠEVEC 1999KOVAČIČ LARA 33,6616. 743

HRUŠEVEC 2000ĐAKOVIČ LOŽAR ANJA 33,5817. 741

HUDINJA 2001ČATER HELENA 32,9618. 728

IV. OŠ CELJE 1999VASILJEVIĆ ALEKSANDRA 32,9119. 727

HRUŠEVEC 1997ŠTREMPFEL TEJA 31,4020. 694

POLZELA 1998DOMINKOVIČ SARAH 31,1821. 690

II. OŠ CELJE 1999JEREB KATARINA 28,8622. 639

OB DRAVINJI 1999VREČKO SARA 28,7823. 637

PETROVČE 1999SAFRAN LEJA NN

I. OŠ ŽALEC 1998FOTIVEC ALJA NN

FRANA ROŠA 1998KRAJNC URŠA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1997BOSIL TARA 43,671. 1125

OB DRAVINJI 1997RAMŠAK TEA 46,872. 982

IV. OŠ CELJE 1997PILKO MEGI 50,083. 846

HRUŠEVEC 1997VEBER POLONA 50,554. 827

II. OŠ CELJE 1998FIRŠT HANA 58,975. 514

HUDINJA 1997DRAGANIĆ NIKOLINA NN

HRUŠEVEC 1997GOLOB ZALA NN

I. OŠ ŽALEC 1999OMLADIČ LUCIJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1999MLAKAR MARUŠA 49,891. 854

I. OŠ ŽALEC 2000GOLAVŠEK SAŠA 51,092. 805

FRANA ROŠA 1997RAKAR ŠPELA 51,713. 781

PETROVČE 1998TERBOVC ANJA 52,444. 752

II. OŠ CELJE 1999ŠIŠMANOVIČ TAMARA 52,915. 734

POLZELA 1998AVŽNER ŽIVA 54,826. 661

HUDINJA 1998ŽOHAR PETRA 56,407. 604

IV. OŠ CELJE 2000KOLAR ANJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLZELA 1997ROJNIK INA 41,981. 1203

I. OŠ ŽALEC 1997GUBERAC ANJA 49,232. 881

IV. OŠ CELJE 1998KOS VERONIKA 49,813. 857

II. OŠ CELJE 1999ŠTURM VIDA 50,024. 849

PETROVČE 1998KRULEC KLEMENTINA 51,045. 807

HRUŠEVEC 2000GABERŠEK SERGEJA 53,176. 724

HUDINJA 1998KOŠTOMAJ KAJA 55,547. 635

OB DRAVINJI 1997LEŠNIK ANJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLZELA 1997ROJNIK INA 41,981. 1203

FRANA ROŠA 1997BOSIL TARA 43,672. 1125

OB DRAVINJI 1997RAMŠAK TEA 46,873. 982

I. OŠ ŽALEC 1997GUBERAC ANJA 49,234. 881

IV. OŠ CELJE 1998KOS VERONIKA 49,815. 857

OB DRAVINJI 1999MLAKAR MARUŠA 49,896. 854

II. OŠ CELJE 1999ŠTURM VIDA 50,027. 849

IV. OŠ CELJE 1997PILKO MEGI 50,088. 846

HRUŠEVEC 1997VEBER POLONA 50,559. 827

PETROVČE 1998KRULEC KLEMENTINA 51,0410. 807

I. OŠ ŽALEC 2000GOLAVŠEK SAŠA 51,0911. 805

FRANA ROŠA 1997RAKAR ŠPELA 51,7112. 781

PETROVČE 1998TERBOVC ANJA 52,4413. 752

II. OŠ CELJE 1999ŠIŠMANOVIČ TAMARA 52,9114. 734

HRUŠEVEC 2000GABERŠEK SERGEJA 53,1715. 724

POLZELA 1998AVŽNER ŽIVA 54,8216. 661

HUDINJA 1998KOŠTOMAJ KAJA 55,5417. 635

HUDINJA 1998ŽOHAR PETRA 56,4018. 604

II. OŠ CELJE 1998FIRŠT HANA 58,9719. 514

HUDINJA 1997DRAGANIĆ NIKOLINA NN

IV. OŠ CELJE 2000KOLAR ANJA NN

OB DRAVINJI 1997LEŠNIK ANJA NN

I. OŠ ŽALEC 1999OMLADIČ LUCIJA NN

HRUŠEVEC 1997GOLOB ZALA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997NONER ANA 3:06,57871. 1183

HUDINJA 1999KRAJNC-ZAGRUŠOVCEM ANA 3:24,25672. 1016

OB DRAVINJI 1998LEVART ANAMARI 3:40,40853. 876

PETROVČE 1998ČEDE MONI 3:46,82864. 823

II. OŠ CELJE 1997STISOVIČ KATJA 3:47,16925. 820

PETROVČE 1999KAVČIČ MANJA 3:49,03896. 805

IV. OŠ CELJE 1997ZAKŠEK MARTINA 3:50,92567. 790

I. OŠ ŽALEC 1999OMLADIČ LUCIJA 3:52,46458. 777

II. OŠ CELJE 1997HOFMAN LIA 3:56,13919. 749

OB DRAVINJI 1999HRIBERNIK NIKA 4:00,197610. 717

HRUŠEVEC 2000POTECIN JASNA 4:01,176511. 710

HUDINJA 1999SAVIĆ LARA 4:03,818012. 690

II. OŠ CELJE 1997KAJTNA NADJA 4:04,049313. 688

FRANA ROŠA 1998PETAUER HANA 4:10,886314. 638

IV. OŠ CELJE 2000JERKOVIČ IRENA 4:12,994715. 623

HRUŠEVEC 1997KOVAČIČ TJAŠA 4:17,638816. 591

HRUŠEVEC 2000ZALAR ALJA 4:20,897517. 569

I. OŠ ŽALEC 1998MEDVED ZARJA 4:37,764818. 460

FRANA ROŠA 1997KNEZ SANDRA 4:43,825119. 424

FRANA ROŠA 1998RUPNIK MINEA 4:45,026620. 417

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

OB DRAVINJI 1997OB DRAVINJI 2 56,531. 1818

HUDINJA 1997HUDINJA 1 58,772. 1628

PETROVČE 1997PETROVČE 58,953. 1612

POLZELA 1997POLZELA 1:00,214. 1506

II. OŠ CELJE 1999II. OŠ CELJE 2 1:02,035. 1358

HUDINJA 1998HUDINJA 2  1:03,076. 1274
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Celje, 04. oktober 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1997FRANA ROŠA 50,831. 2328

I. OŠ ŽALEC 1997I. OŠ ŽALEC 56,482. 1822

IV. OŠ CELJE 1999IV. OŠ CELJE 57,543. 1732

OB DRAVINJI 1997OB DRAVINJI 1 59,854. 1536

II. OŠ CELJE 1998II. OŠ CELJE 1 1:01,205. 1426

HRUŠEVEC 1997HRUŠEVEC 1:01,446. 1406

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANA ROŠA 1997FRANA ROŠA 50,831. 2328

I. OŠ ŽALEC 1997I. OŠ ŽALEC 56,482. 1822

OB DRAVINJI 1997OB DRAVINJI 2 56,533. 1818

IV. OŠ CELJE 1999IV. OŠ CELJE 57,544. 1732

HUDINJA 1997HUDINJA 1 58,775. 1628

PETROVČE 1997PETROVČE 58,956. 1612

OB DRAVINJI 1997OB DRAVINJI 1 59,857. 1536

POLZELA 1997POLZELA 1:00,218. 1506

II. OŠ CELJE 1998II. OŠ CELJE 1 1:01,209. 1426

HRUŠEVEC 1997HRUŠEVEC 1:01,4410. 1406

II. OŠ CELJE 1999II. OŠ CELJE 2 1:02,0311. 1358

HUDINJA 1998HUDINJA 2  1:03,0712. 1274
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
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EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

LAVA (LAVA) 146011.

OB DRAVINJI (OB DRAVINJI) 142952.

I. OŠ ŽALEC (I. OŠ ŽALEC) 141633.

II. OŠ CELJE (II. OŠ CELJE) 133274.

VRANSKO (VRANSKO) 133075.

HUDINJA (HUDINJA) 132906.

PETROVČE (PETROVČE) 132447.

FRANA ROŠA (FRANA ROŠA) 131828.

POLZELA (POLZELA) 125839.

IV. OŠ CELJE (IV. OŠ CELJE) 1247010.

HRUŠEVEC (HRUŠEVEC) 1077611.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Celje, 04. oktober 2011

starejše učenke

FRANA ROŠA (FRANA ROŠA) 136481.

OB DRAVINJI (OB DRAVINJI) 135162.

II. OŠ CELJE (II. OŠ CELJE) 126113.

PETROVČE (PETROVČE) 122804.

IV. OŠ CELJE (IV. OŠ CELJE) 122135.

I. OŠ ŽALEC (I. OŠ ŽALEC) 120056.

HUDINJA (HUDINJA) 119967.

HRUŠEVEC (HRUŠEVEC) 116068.

POLZELA (POLZELA) 105579.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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